10483 CAJA LIMPIADOR CLOROGEL IGENIX LAVANDA 10X900ML. 1,00 CAJ $11.183,00 10% $10.065

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$154.104
$0
$29.280
$0

$183.384

SON: CIENTO OCHENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10679 DESODORANTE AEROSOL AROM VAINILLA EN FLOR x225gr. 3,00 UND $1.333,00 10% $3.599

10669 DESODORANTE AEROSOL AROM CHIRIMOYA ALEGRE
X225GR.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$154.104
$0
$29.280
$0

$183.384

SON: CIENTO OCHENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL